

Björn Dahlberg Consulting AB

559227-0838

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Björn Anders Dahlberg, Styrelseledamot
2026-01-14

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades under slutet av 2019 och bedriver sedan dess konsultverksamhet. Företaget har sitt säte i Umeå

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under början av 2025 så avslutade bolaget att erbjudande konsulttjänster då avsikten var att låta bolaget vara vilande på obestämd tid.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	14 947	279 185	344 837	293 189
Resultat efter finansiella poster	-26 175	151 412	227 113	170 403
Soliditet (%)	100	75	75	67

Under början av 2025 så avslutade bolaget att erbjudandet konsulttjänster då avsikten var att låta bolaget vara vilande på obestämd tid.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	90 832	113 626	254 458
Utdelning		-120 000		-120 000
Balanseras i ny räkning		113 626	-113 626	0
Årets resultat			-26 175	-26 175
Vid årets utgång	50 000	84 458	-26 175	108 283

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	84 458
Årets resultat	-26 175
Summa	58 283

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	58 283
Summa	58 283

Resultaträkning

	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1	- 2025-12-31	- 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		14 947	279 185
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		14 947	279 185
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-31 138	-113 324
Personalkostnader	2	-10 408	-17 061
Summa rörelsekostnader		-41 546	-130 385
Rörelseresultat		-26 599	148 800
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		750	2 811
Räntekostnader och liknande resultatposter		-326	-199
Summa finansiella poster		424	2 612
Resultat efter finansiella poster		-26 175	151 412
Resultat före skatt		-26 175	151 412
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-37 786
Årets resultat		-26 175	113 626

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		0	12 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	12 500
Summa anläggningstillgångar		0	12 500
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	22 567
Övriga fordringar		10 689	47
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		328	14 019
Summa kortfristiga fordringar		11 017	36 633
Kassa och bank			
Kassa och bank		97 266	292 200
Summa kassa och bank		97 266	292 200
Summa omsättningstillgångar		108 283	328 833
Summa tillgångar		108 283	341 333

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		84 458	90 832
Årets resultat		-26 175	113 626
Summa fritt eget kapital		58 283	204 458
Summa eget kapital		108 283	254 458
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	14 769
Skatteskulder		0	3 787
Övriga skulder		0	49 769
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	18 550
Summa kortfristiga skulder		0	86 875
Summa eget kapital och skulder		108 283	341 333

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året

0,0

Not 3 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget kommer att fortsätta sin verksamhet då kunder har efterfrågat bolagets konsulttjänster. Omsättningen kommer under 2026 att vara högre än år 2025.

Underskrifter

Årsredovisning för Björn Dahlberg Consulting AB, 559227-0838
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Datering av årsredovisning
2026-01-13

Björn Anders Dahlberg
Björn Anders Dahlberg
Styrelseledamot
2026-01-14